
Zarządzenie nr 18/2016 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 5 lutego 2016 roku 

 

zmieniające uchwałę 
Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XIV/105/15 
Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2016, 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr XIV/105/15 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 30 grudnia 2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 08 stycznia 2016 roku 

 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W planie dochodów budżetu gminy na rok 2016 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 150,00  zł w ramach działu: 852 – Pomoc 
społeczna 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów zamyka się kwotą  

48.587.981,00 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2016 
- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 150,00 zł w ramach działu: 852 – Pomoc 

społeczna 
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działów:  

750 – Administracja publiczna, 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
852 – Pomoc społeczna,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W planie wydatków majątkowych na rok 2016  

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 600 – Transport  

i łączność 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą  

49.877.203,00 zł. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.   



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 18/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 5 lutego 2016 roku  
 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują: 

- zmiany planu dochodów i wydatków o kwotę 150,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I.3111.17.2016.8 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za I kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne. 

- zmiany w planie wydatków i wydatków majątkowych zgodnie z bieżącymi potrzebami 
budżetu. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 48.587.981,00 zł, a wydatków  
49.877.203,00 zł. 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 18/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 5 lutego 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 275 864,00 150,00 6 276 014,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

Razem: 48 587 831,00 150,00 48 587 981,00 

 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 18/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 5 lutego 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 188 368,00 0,00 5 188 368,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 267 977,00 - 64 740,00 4 203 237,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 40 040,00 14 960,00 

    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 - 24 700,00 15 300,00 

  75095   Pozostała działalność 592 399,00 64 740,00 657 139,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 40 000,00 65 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 40,00 1 540,00 

    4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 24 700,00 104 700,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 158,00 0,00 366 158,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 365 158,00 0,00 365 158,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 890,00 150,00 3 040,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 008,00 - 150,00 34 858,00 

852     Pomoc społeczna 9 428 470,00 150,00 9 428 620,00 

  85204   Rodziny zastępcze 150 000,00 0,00 150 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 150,00 23 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 150,00 23 150,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 199 330,00 0,00 1 199 330,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 740,00 - 2 500,00 37 240,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

Razem: 49 877 053,00 150,00 49 877 203,00 

 



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia nr 18/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 5 lutego 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 266 400,00 0,00 3 266 400,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 496 400,00 0,00 2 496 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 496 400,00 0,00 2 496 400,00 

      Przebudowa drogi gminnej Huta - Harych 160 000,00 - 25 000,00 135 000,00 

      Przebudowa ul. Floriana i ul. Wąskiej w Świecy II 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

Razem 6 877 106,05 0,00 6 877 106,05 

 



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia nr 18/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 5 lutego 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2016 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 108 920,00 0,00 108 920,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 108 920,00 0,00 108 920,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

108 920,00 0,00 108 920,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 879,00 0,00 2 879,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 879,00 0,00 2 879,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 879,00 0,00 2 879,00 

852     Pomoc społeczna 5 209 156,00 150,00 5 209 306,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 415 800,00 0,00 415 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

415 800,00 0,00 415 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 779 982,00 0,00 4 779 982,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 779 982,00 0,00 4 779 982,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

13 374,00 0,00 13 374,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 374,00 0,00 13 374,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 150,00 150,00 

Razem: 5 320 955,00 150,00 5 321 105,00 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 108 920,00 0,00 108 920,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 108 920,00 0,00 108 920,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 359,00 0,00 77 359,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 821,00 0,00 9 821,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 556,00 0,00 16 556,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 319,00 0,00 2 319,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 0,00 2 735,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 879,00 0,00 2 879,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 879,00 0,00 2 879,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 406,40 0,00 2 406,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,70 0,00 413,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 58,90 0,00 58,90 

852     Pomoc społeczna 5 209 156,00 150,00 5 209 306,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 415 800,00 0,00 415 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 205,00 0,00 300 205,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 653,00 0,00 26 653,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 170,00 0,00 55 170,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 850,00 0,00 7 850,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 454,00 0,00 9 454,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 6 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 068,00 0,00 8 068,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 779 982,00 0,00 4 779 982,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 506 582,00 0,00 4 506 582,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 000,00 0,00 121 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 000,00 0,00 151 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 1 400,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

13 374,00 0,00 13 374,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 374,00 0,00 13 374,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 

Razem: 5 320 955,00 150,00 5 321 105,00 

 


